
  
 

ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  
    

ПРИКАЗ 

 

 

от 21 .06. 2022 г  №  47     - к   

 

 

О премировании   руководителей ОУ. 

   

 В соответствии с Порядком оплаты труда руководителей, их 

заместителей  и главных бухгалтеров муниципальных образовательных 

учреждений Болховского района,  (п.17.4 приложения 9 к Примерному 

положению об оплате труда работников муниципальных образовательных 

учреждений Болховского района Орловской области, утвержденного 

Постановлением администрации Болховского района от 04.03.2014 г.                 

№129), и на основании решения рабочей группы                                                                                                       

по определению группы оплаты труда,  размеров компенсационных                                                                   

и стимулирующих выплат руководителям муниципальных образовательных 

учреждений Болховского района  (протокол № 4 от 21.06.2022 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Премировать руководителей образовательных организаций Болховского 

района за  проведение на высоком организационном уровне  летних смен в 

пришкольных лагерях в следующих размерах: 

1.1. Баевой О.В., директору МБОУ «Гимназия г.Болхова» - 8500 р.; 

1.2.Левиной Н.В., директору МБОУ «Фатневская СОШ имени Героя 

Советского Союза С.М. Сидоркова» - 8500 р.; 

1.3. Сахаровой В.А., директору МБОУ «СОШ №3» -8500 р.; 

1.4. Херсонской Н.Н., директору МБОУ «Злынская СОШ» - 3500 р.; 

1.5. Естиной А.В., директору МБОУ «Краснознаменская ООШ» - 3500 р; 

1.6.Фарафоновой Л.И., директору МБОУ «Октябрьская ООШ» - 3500 р. 

2. Выплату произвести из стимулирующего фонда соответствующего 

образовательного учреждения. 

3. Контроль за  исполнением приказа возложить на Подгорневу Е.Н. 

экономиста Отдела образования.  

 

 

                   Начальник  Отдела                                                        Т.А. Анисимова 

   

 

 


